
Salám BÉŽOVÝ Hovězí s dršťkou 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 16:29
1/1

PSI > Krmiva > Mražené maso a salámy > Salámy

Fotky [Galerie]

Kód produktu 050246
Výrobce SOKOL FALCO
EAN 8594025084944

Mletá směs z 50% drštěk a hovězích drobů.
Vše obsažené v cca 1kg balení. Salám je
balen ve varném střevě, které lze vařit i s
obalem.

Ceny

Dostupnost

Popis
Salám je specifický pro svůj zápach a kousky drštěk, které mohou
mít zelenou barvu. Toto zbarvení a aroma je naprosto normální a
přirozené pro tento typ drobů.

Strava psa by měla být vyvážená, ideální je kombinace masa s
droby, které obsahují důležité vitamíny a látky.

Dršťky jsou zdrojem vápníku, fosforu a výživových látek, které
příznivě působí na klouby, obsahují velmi málo tuku. Dále
obsahují hodnotné bakterie, které obohacují střevní mikroflóru
psa, což přispívá k lepšímu trávení.

Hovězí má vysoký obsah esenciálních aminokyselin, železa a
vitamínu B2. Obsahuje proteiny, které podporují růst svalů. Dále
podporuje žvýkací svalstvo, je vynikající na kondici, a také srst.

Co by měl zákazník vědět:

- zpracováno vždy čerstvé
- při zpracování není do masa přidána žádná chemie
- možnost výběru různého balení (vakuové, mikrotenové,
chovatelské)
- mražené maso má trvanlivost 1 rok

https://maxizverimex.cz/manufacturer/sokol-falco

